δημοτικής κατασκήνωσης 

ώρες 1040 6,00 6.240,00 

ΣΥΝΟΛΟ 6.240,00 

ΦΠΑ 24% 1.497,60 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.737,60 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες φύλαξης χώρου δημοτικής 

κατασκήνωσης», εκτιμώμενης αξίας έξι χιλιάδων διακοσίων σαράντα ευρώ (6.240,00 €), χωρίς 

Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την με αριθμό 21/2023 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Αγιάς του Δήμου Αγιάς εργασίας με τίτλο «Υπηρεσίες φύλαξης χώρου δημοτικής κατασκήνωσης», 

και συγκεκριμένα την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της ως κάτωθι:

[...]

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση Τζιάχρης Θεόδωρος του Παύλου, που 

εδρεύει στην οδό Ιωαννίνων 33 στη Λάρισα, με ΑΦΜ 151456147 – Δ.Ο.Υ. : Λάρισας, Τ.Κ. 41334, τηλ. 

2410628060, email: info@openeye-security.gr, έναντι του ποσού των έξι χιλιάδων διακοσίων 

σαράντα ευρώ (6.240,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6162.01 και έχει εκδοθεί η σχετική